

DKW.2232.126.2023.AS

Czarne, dn. 22.08.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Sukcesywne dostawy środków farmaceutycznych do Apteki Zakładowej Zakładu Karnego w Czarnem”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ Z DNIA 21.08.2023 r.

Działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, z późn. zm.) poniżej udostępniam wraz z odpowiedziami zapytania złożone do wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu x 30g? Na rynku nie jest dostępny żel o pojemności 15g.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 91

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu PUDER PLYNNY 100G Z ANESTEZYZNA HASCO?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 129

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu CALSIOSOL 95,5MG/ML*5 AMP.10ML?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 153

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu CEFUROXIME TZF 750MG*1 FIOL.?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 185, 186

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktów w postaci tabletek?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 257, 320, 398, 457, 464, 660, 765

Pakiet nr 2/ pozycja nr 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 550

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w postaci kapsułek?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8:

Pakiet nr 1/ pozycja nr 608, 609, 754, 755

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w postaci tabletek?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kapsułek na kapsułki miękkie/ twarde/ elastyczne etc.?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert ustalone w SWZ nie ulegają zmianie.